XXIII.

Quomodoabbas Eustuchius lerram Lamcrvillaris ab Erchcmbalilo et Ansoldo acquisivit.

Mart. 1^. «In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti, incommutabilis et

individue Trinitatis. Hanc cartulam filiornm Dei custodie deputatam
,

a maleficis conatibus incorruptam omnique décore integritatis ille-

sam conservandam , et ejusdem siiggestionibus accuratissime perpen-

dant '

; unde etenim hiijus veritatem inviolabilem conservaverint, inde

procul dubio celesti tiliilo ascribi celestisque hereditatis participio,

celestis patris vocatione fungi promerebimtur. Noverintergo domnum
Eustachium abbatem terram Leraervillaris in necessarios usus sui

cenobii non improvide, Dei gralia dispensante, acquisisse. Erchem-

baldus namque Himavillensis et Ansaldiis nepos ejus, qui ei antea

presidebant, dominis eorum domiiiorumque dominis concedentibus,

abbali et monacliis eandem quiète per secula possidendam, non tamen

sine gi'andi peccvmia, assignaverunt. Sed quanta peccunia, quibus

et qualiter sil distributa, non inutile hic terminari decrevimus. Scien-

dum itaque quod, pro suo suoriimque guerpo et assensu, coUato

omnibus ab abbate etmonachis orationum sutfragio, idem et prcfatus

nepos ejus ab abbate et monachis predictis XX bbras Carnotensium

acceperunt; fdii ejus ejusdem monete XX" sobdos; uxor vero ejus

XL soHdos. Harum autem omnium nomina, Erchembaldi sciHcet et

suorum
,

prêter incognitos de quibus , si qua quandoque evenerit

inquletalio, se ipsos plegios dederunt, seriatim et congrue hic ascripta

esse " displicebit
;
quo fit ut et dominos , auditores , auditores et

testes, titulorum indicio abinvicem dlvisos, subsecutive reconsig-

nemus. HerchembaldusHunavillensis^; Hildeburgis, uxor ejus; Guiliel-

mus, Radulfus, Guido, Gaufridus, Adelardus, Ansaldus, Luiduinus,

' Sic. ' Superius Himai^'illensis.

' Supplend. est, non.
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Domini corum : Bartholomeus ; Fulclierius, frater ejus; Helisendis,

uxor ejus. Audi tores concessionis domiuorum : Ebrardus vicccomes
,

Petrus Arraldi , Willelmus de Bena , Goscelinus de Mongelvilla.

Auditores et testes venditionis , concessioiîis venditorura et domi-

norum et auditus auditorum : Adventius miles, Laurentius cubicu-

larius, Salomon major, Gislebertus Lorini, Gilduinus cementarius.

Hec igitur acta sunt anno ab incarnatione Domini MLXXXXIIII",

mense marcii , indictione IIP ', Philippe rege régnante, Ivone Car-

notensi pi'esidente episcopo. «

XXIV.

Item quomodo Willelmus abbas eandeni Lenieri Villaris terram a calumpuia filiorum